
UCHWAŁA NR .
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2022 roku

w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu do zaciągania 
zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonego 
w wieloletniej prognozie finansowej przedsięwzięcia

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz § 6 Uchwały Nr XXXV11/329/2021 Rady Powiatu 
Mieleckiego z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu do zaciągania w roku 2023 
zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonego w wieloletniej prognozie finansowej 
przedsięwzięcia pod nazwą „Aktywizacja 30+ ” do kwoty 117 535,38 zl.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak....................... (

2. Wicestarosta (/

Andrzej Bryla...................................................................

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz........................................................

4.

5.

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret.........



Uzasadnienie

Możliwość upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania 

zobowiązań związanych z realizacją zamieszczonych w wieloletniej prognozie finansowej 

przedsięwzięć uregulowana została w art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych.

Rada Powiatu Mieleckiego korzystając z powyższego uprawnienia, w § 6 Uchwały 

Nr XXXVII/329/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego, upoważniła Zarząd Powiatu Mieleckiego do przekazania 

kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały w zakresie przekazania uprawnień jest zasadne.


